
30.12.2011 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=349469&ro«

1/3bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=349469&ro«

Część NR: 1   

Katowice: Zamówienie uzupełniające: utrzymanie czystości i

porządku terenów wewnętrznych, zewnętrznych, pielęgnacja i

sprzątanie terenów zielonych - EB-4, EB-6 (rejon ZałęĪe), EB-6 (rejon

Tysiąclecie) i EB-7

Numer ogłoszenia: 349469 - 2011; data zamieszczenia: 30.12.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. GraĪyńskiego 5, 40-126 Katowice,

woj. śląskie, tel. 032 2582021, 3141620, faks 032 3141620.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zamówienie uzupełniające: utrzymanie czystości

i porządku terenów wewnętrznych, zewnętrznych, pielęgnacja i sprzątanie terenów zielonych - EB-4, EB-6

(rejon ZałęĪe), EB-6 (rejon Tysiąclecie) i EB-7.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie uzupełniające: Świadczenie usług utrzymania

czystości i porządku terenów wewnętrznych, zewnętrznych, pielęgnacja i sprzątanie terenów zielonych

administrowanych przez EB-4, EB-6 (rejon Tysiąclecie), EB-6 (rejon ZałaĪę) oraz EB-7.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA



30.12.2011 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=349469&ro«

2/3bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=349469&ro«

Nazwa: Świadczenie usług utrzymania czystości i porządku terenów wewnętrznych, zewnętrznych,

pielęgnacja i sprzątanie terenów zielonych administrowanych przez EB-6 (rejon Tysiąclecie)

Część NR: 2   

Nazwa: Świadczenie usług utrzymania czystości i porządku terenów wewnętrznych, zewnętrznych,

pielęgnacja i sprzątanie terenów zielonych administrowanych przez EB-6 (rejon ZałaĪę)

Część NR: 3   

Nazwa: Świadczenie usług utrzymania czystości i porządku terenów wewnętrznych, zewnętrznych,

pielęgnacja i sprzątanie terenów zielonych administrowanych przez EB-4

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

FOX-SYSTEM Henryk Lis, ul. Łętowskiego 20, 40-648 Katowice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (be] VAT): 12412,11 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIĩSZĄ I NAJWYĩSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 13405,78

Oferta z najniĪszą ceną: 13405,78 / Oferta z najwyĪszą ceną: 13405,78

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

FOX-SYSTEM Henryk Lis, ul. Łętowskiego 20, 40-648 Katowice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (be] VAT): 16861,28 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIĩSZĄ I NAJWYĩSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 18238,22

Oferta z najniĪszą ceną: 18238,22 / Oferta z najwyĪszą ceną: 18238,22

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

FOX-SYSTEM Henryk Lis, ul. Łętowskiego 20, 40-648 Katowice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (be] VAT): 9917,20 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIĩSZĄ I NAJWYĩSZĄ



30.12.2011 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=349469&ro«

3/3bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=349469&ro«

Część NR: 4   

Nazwa: Świadczenie usług utrzymania czystości i porządku terenów wewnętrznych, zewnętrznych,

pielęgnacja i sprzątanie terenów zielonych administrowanych przez EB-7

CENĄ

Cena wybranej oferty: 14294,76

Oferta z najniĪszą ceną: 14294,76 / Oferta z najwyĪszą ceną: 14294,76

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

FOX-SYSTEM Henryk Lis, ul. Łętowskiego 20, 40-648 Katowice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (be] VAT): 37384,21 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIĩSZĄ I NAJWYĩSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 51509,08

Oferta z najniĪszą ceną: 51509,08 / Oferta z najwyĪszą ceną: 51509,08

Waluta: PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki

albo zapytania o cenę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy

z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

NaleĪy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie

zamówienia jest zgodne z przepisami.

Zamówienie uzupełniające w ramach 50% uprzedniego zamówienia publicznego nr NZ/342/21/2009,

zamówienie uzupełniające było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego

(nr ogłoszenia: 2009/S 62-089331) i jest zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego


